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Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi erikoissairaanhoidon 

työnjaosta ja eräiden tehtävien keskittämisestä annetun asetuksen 

muuttamisesta 

 

Suomen Potilasturvallisuusyhdistys (SPTY) ry:n hallituksen puheenjohtajan ominaisuudessa haluan 

lausua lakiluonnoksesta seuraavaa: 

Suomen Potilasturvallisuusyhdistys on johdonmukaisesti ja monin eri tavoin pyrkinyt vaikuttamaan 

siihen, että maahamme saataisiin potilasturvallisuuden kansallisesta koordinoinnista vastaava taho, 

jollainen esim. muissa Pohjoismaissa hyvin resursoituna on olemassa. SPTY on vapaaehtoisvoimin tehnyt 

voitavansa potilasturvallisuuden edistämiseksi ja tuon virallisen tahon puuttuessa, mutta siihen 

tehtävään tarvitaan aivan ehdottomasti tuo jokin virallinen taho. 

Vaasan sairaanhoitopiiri on potilasturvallisuuden edistämistyössä ollut jo pitkälti toistakymmentä vuotta 

aktiivinen edelläkävijä ja on nyt aivan viime vuosina tehnyt useita tuoreita avauksia, jotka edistävät 

potilasturvallisuutta koko maassa: Potilas- ja asiakasturvallisuuden kehittämiskeskus, kansallinen No 

harm-asiantuntijaverkosto, laaja-alainen koko sotesektorin potilas- ja asiakasturvallisuuden 

tutkimusverkosto Pohjanmaan yliopistojen, ammattikorkeakoulujen ja Vaasan keskussairaalan johdolla, 

Vaasaan sijoitetun Turun yliopiston potilasturvallisuusprofessorin viran perustaminen ja rahoitus vain 

joitakin keskeisimpiä hankkeita mainitakseni. 

Tässä tilanteessa kannattaisikin käyttää kansallisella tasolla hyväksi tämä vahva Vaasan keskussairaalan 

kehittämisaktiivisuus ja kansallinen verkostoituminen potilasturvallisuuden tutkimuksen ja kehittämisen 

saralla. Käytännössä tämä järjestyisi asianmukaisesti kirjaamalla keskittämisasetukseen erimerkiksi sen  

3 §:ään valtuutus Vaasan sairaanhoitopiirille tällaiseksi toimijaksi, joka koordinoisi kansallista 

potilasturvallisuuden tason seurantaa ja sen kehittämistä. Koordinaatiotehtävä on tarpeellinen sekä 

keskittämisasetuksen että valmistelussa olevan sote-rakennemuutoksen vaikutusten seuraamiseksi. 

Tehtävää varten tulisi osoittaa riittävästi voimavaroja. 
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